
ZARZĄDZENIE NR 17/2008 
PREZESA KRAJOWEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ 

 
z dnia 8 października 2008 r. 

 
 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Krajowemu Zarządowi 
Gospodarki Wodnej 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 
Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199 ze zm.), w związku z § 4 ust. 2 statutu 
Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej, stanowiącego załącznik do rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu 
Krajowemu Zarządowi Gospodarki Wodnej (Dz. U. Nr 108, poz. 744 oraz z 2007 r. Nr 
97, poz. 642) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Wprowadza się regulamin organizacyjny Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 
2. Traci moc zarządzenie nr 19 Prezesa Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej 

z dnia 12 grudnia 2007 r. 
 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Prezes 
Krajowego Zarządu 
Gospodarki Wodnej 

 
Andrzej Sadurski 


